MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDE
EDITAL Nº 10/2018

BENEFÍCIO PERMANENTE

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Assistência Estudantil torna público o resultado parcial do processo seletivo que
trata do Benefício Permanente, regido pelo Edital nº10/2018. Os estudantes que desejarem interpor
recursos  contra  o  resultado  deverão  comparecer  a  Sala  da Psicologia  do  Campus  Avançado
Dirceu Arcoverde no dia 20 de junho de 2018.

Nº NOME RESULTADO

1. AMANDA OLIVEIRA MACHADO SELECIONADO

2. ANA CAROLINE FREITAS SOUSA SELECIONADO

3. ANA VANESSA COUTINHO DA SILVA SELECIONADO

4. BRUNA FRANCIELLY CAVALCANTE ALVES SELECIONADO

5. DÉBORAH FERNANDA PORTELA BRITO SELECIONADO

6. ÉLIDA  KARINY  FERREIRA  DE  ASSIS
MIRANDA

SELECIONADO

7. FERNANDA SOUSA SILVA SELECIONADO

8. FRANCISCA BORGES DE SOUSA SELECIONADO

9. FRANCISCA INGYDY ALCÂNTARA PEREIRA SELECIONADO

10. GABRIELE DA SILVA NUNES SELECIONADO

11. GEORGETE SHIRLEY DE SOUSA SELECIONADO

12. GRAZIELE DA SILVA NUNES SELECIONADO

13. HELINEIDE CORDEIRO NUNES SELECIONADO

14. HILARINA FEITOSA GONÇALVES SELECIONADO

15. JAMARA VIEIRA DA FONSECA SELECIONADO

16. JOSIELLY DE JESUSSOARES ARAÚJO SELECIONADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDE

17. JOSSIONE LOPES DOS SANTOS SELECIONADO

18. JÚLIA DENISE LIMA DA COSTA SELECIONADO

19. LAURENICE DOS SANTOS SILVA SELECIONADO

20. LUIZ BARBOSA DE SOUSA SELECIONADO

21. MARIA CLARA DE ASSIS SANTOS DE BRITO SELECIONADO

22. MARIA FRANCISCA FERREIRA DE  SOUSA SELECIONADO

23. NEUSA MARIELLE BARROS MACHADO SELECIONADO

24. POLIANA DA SILVA PEREIRA SELECIONADO

25. RENATA DE SOUSA FERNANDES SELECIONADO

26. ROGEANE ALVENI DE LIMA SELECIONADO

27. SARA REBECA DO NASCIMENTO SILVA SELECIONADO

28. ANA PATRÍCIA DA PAZ MARTINS CADASTRO DE RESERVA

29. ANGELO RESENDE DA COSTA FREITAS CADASTRO DE RESERVA

30. ARTHUR MEDEIROS LIMA CADASTRO DE RESERVA

31. CARMEM CECÍLIA DE ALMEIDA SILVA CADASTRO DE RESERVA

32. ELISALDIA COSTA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

33. GEORGE FERNANDO COSTA DE SENA CADASTRO DE RESERVA

34. HEMANUELLE  YZAMARA  CAVALCANTE
MONTEIRO

CADASTRO DE RESERVA

35. HILDECARLA RIBEIRO SILVA CADASTRO DE RESERVA

36. ITANEER CRESCENCIO  FERREIRA LOPES CADASTRO DE RESERVA

37. JANIEL LIMA DA ROCHA CADASTRO DE RESERVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDE

38. JAQUELINE STEPHENE FERREIRA LIMA CADASTRO DE RESERVA

39. LUCIANA SOUSA PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

40. MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA BRANDÃO CADASTRO DE RESERVA

41. MARIA DO SOCORRO ALMEIDA FERREIRA CADASTRO DE RESERVA

42. MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

43. MARIANA DE SOUSA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

44. PEDRO RICHARDS RODRIGUES DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

45. RAYANE FERNANDES DE SOUSA CADASTRO DE RESERVA

46. ROBERT PORTELA BRITO CADASTRO DE RESERVA

47. ROSEANE MARIA DO CARMO SINÉZIO CADASTRO DE RESERVA

48. THAIS DOS SANTOS COSTA CADASTRO DE RESERVA

49. VERÔNICA MARIA APOLINÁRIO DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

50. WÁGNER DA SILVA ALEXANDRE CADASTRO DE RESERVA

51. ANTONIA ROSANA DE SOUSA SILVA INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

52. ELANE ALVES SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

53. FERNANDA CRISTINA SANTOS DE BRITO INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

54. FERNANDA RAFAELA DE OLIVEIRA INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

55. FRANCISCA MARIANA DE SOUSA INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

56. ISABEL MARIA CARVALHO NUNES INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDE

57. JÉSSICKA SOUZA CASTRO INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

58. LEANDRA  DA  SILVA  QUADRO
ALBUQUERQUE

INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

59. LUCIANE SOUSA DA SILVA INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

60. MARIA CLARA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

61. MARIA JOSÉ GOMES DA SILVA INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

62. MARILENE MASCARENHAS MELO INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

63. SHIRLEY LIMA DE OLIVEIRA INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

64. VANESSA ALVES DOS SANTOS ASSUNÇÃO INDEFERIDO -Tópico 6.1 do
Edital nº10/2018

Teresina, 19 de junho de 2018.
Amanda Marques de Oliveira Gomes

 Presidente da Comissão de Assistência Estudantil
(assinatura no original)